
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

СОРОКОВА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від  09  вересня  2014  року                                                                               № 3389 
 
Про присвоєння звання „Почесний  
громадянин міста Кіровограда” 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, пунктом 7 Положення про присвоєння звання 
„Почесний громадянин міста Кіровограда”, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 06 березня 1998 року № 130, за видатні 
заслуги перед територіальною громадою, вагомий особистий                                
внесок у розвиток сфери архітектури та містобудування, активну участь                   
у проектуванні, спорудженні та реставрації пам’яток історії і культури, 
сприяння збереженню історичного вигляду міста та з нагоди 260-річчя                    
від дня заснування міста Кіровограда, міська рада   

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти звання „Почесний громадянин міста Кіровограда” 
Кривенку Віталію Єфремовичу, заслуженому архітектору України, члену 
Національної спілки архітекторів України. 

2. Вручення атрибутів звання „Почесний громадянин міста 
Кіровограда” провести при відзначенні 260-річчя від дня заснування міста 
Кіровограда. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Марковського І.І.  

 
 

Секретар міської ради          І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Рожко  24 35 69 


